
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 28 ust. 2 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu, Finansów, Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska 
w następującym składzie osobowym: 

1) Batóg Józef; 

2) Cieśla Mirosław; 

3) Kotkowska Ewelina; 

4) Sękiewicz Andrzej; 

5) Siedlaczek Anna; 

6) Turek Robert; 

7) Wałęga Tomasz; 

8) Wojtysek Marcin; 

9) Zych Dominik. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu finansów publicznych, w szczególności: budżetu 
gminy, inwestycji i remontów, gospodarowania mieniem komunalnym w tym targowisk gminnych, jak również 
sprawy ochrony środowiska, zieleni miejskiej, utrzymania czystości i porządku, gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3834ADD-6B5D-463B-B131-550481F9D1E1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


